ПРОТОКОЛ

решения общественного объединения

поискового отряда «Память» Новосергиевского района

(наименование объединения)

по выдвижению списка кандидатов в члены Молодёжной палаты (парламента) при

Админнистрация муниципального образования «Новосергиевский район

Оренбургской области»

МКУ «Отдел образования администрации МО «Новосергиевского района

Оренбургской области»

(наименование представительного органа)

                                                                                                                                                       13.11.2014г.

(число, месяц ,год)

ПРСУТСТВОВАЛИ:

№ Фамилия, имя, отчество Адрес места

жительства

Подпись

1. Ломакина Наталья Сергеевна Новосергиевка,

ул.Заводская 25

2. Дуля Наталья Юрьевна Новосергиевка,

ул.Красноармейская

64а

3. Кулебякин Олег Евгеньевич Новосергиевка,

ул. Маяковского,

дом 14, кв. 1

4. Козырь Алексей Александрович Новосергиевский

район, с.Хуторка

ул. Луговая, дом 8

5. Атаков Александр Владимирович Новосергиевкий

район, . п.Рыбкино,

ул.Ленина 28

СЛУШАЛИ:  Предложения  Ломакиной Н.С., руководителя поискового отряда «Память»,

Козырь А.Н., директора МОБУ «Хуторская СОШ», полевого командира о выдвижении

кандидатами   в члены  Молодёжной палаты Новосергиевского района.

РЕШИЛИ: 1. Выдвинуть кандидатами в члены Молодёжной палаты (парламента)

(наименование Молодёжной палаты)

1. Голиков Михаил Геннадьевич

(Ф.И.О.)

2. Колпаков Егор Иванович

(Ф.И.О.)

3. Атаманов Михаил Сергеевич

(Ф.И.О.)

4. Соловьев Дмитрий Васильевич

(Ф.И.О.)

5. Бакаев Сергей Вячеславович

(Ф.И.О.)

6. Трофимов Максим Андреевич

(Ф.И.О.)

7. Кечин Николай Сергеевич

(Ф.И.О.)

8. Третьяков Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

9. Захаров Сергей Сергеевич

(Ф.И.О.)

10. Трохов Владимир Игоревич

(Ф.И.О.)

11. Ахметова Альбина Амангильдыевна

(Ф.И.О.)

12. Гарбуз Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

13. Скотаренко Анастасия Александровна

(Ф.И.О.)

14. Рагузина Александра Александровна

(Ф.И.О.)

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА»______пять____, «ПРОТИВ»,_____ноль____, «вОЗДЕРЖАЛИСЬ»____ноль____

(прописью)

13.11.2014г.

Подписи:______________________________________________